
支払件数（件） 支払金額（円）

11月1日 火 325 111,478,952 325 111,478,952

11月2日 水 532 132,426,376 857 243,905,328

11月3日 木 - - 857 243,905,328

11月4日 金 3,560 418,779,496 4,417 662,684,824

11月5日 土 - - 4,417 662,684,824

11月6日 日 - - 4,417 662,684,824

11月7日 月 498 138,247,129 4,915 800,931,953

11月8日 火 308 90,273,741 5,223 891,205,694

11月9日 水 399 80,823,832 5,622 972,029,526

11月10日 木 1,571 325,083,886 7,193 1,297,113,412

11月11日 金 3,049 322,377,292 10,242 1,619,490,704

11月12日 土 - - 10,242 1,619,490,704

11月13日 日 - - 10,242 1,619,490,704

11月14日 月 589 98,045,332 10,831 1,717,536,036

11月15日 火 991 730,288,443 11,822 2,447,824,479

11月16日 水 607 126,936,662 12,429 2,574,761,141

11月17日 木 1,105 218,534,690 13,534 2,793,295,831

11月18日 金 5,193 218,649,933 18,727 3,011,945,764

11月19日 土 - - 18,727 3,011,945,764

11月20日 日 - - 18,727 3,011,945,764

11月21日 月 5,311 1,452,859,222 24,038 4,464,804,986

11月22日 火 1,772 642,348,159 25,810 5,107,153,145

11月23日 水 - - 25,810 5,107,153,145

11月24日 木 801 167,371,851 26,611 5,274,524,996

11月25日 金 3,167 320,870,066 29,778 5,595,395,062

11月26日 土 - - 29,778 5,595,395,062

11月27日 日 - - 29,778 5,595,395,062

11月28日 月 1,751 223,313,227 31,529 5,818,708,289

11月29日 火 8,325 282,956,398 39,854 6,101,664,687

11月30日 水 7,844 467,830,665 47,698 6,569,495,352

月計 47,698 6,569,495,352 - -
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